
Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien tikās ar Īpašo uzdevumu ministri elektroniskās
pārvaldes lietās Inu Gudeli

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-valdis-zatlers-sodien-tikas-ar-ipaso-uzdevumu-ministri-

elektroniskas-parvaldes-lietas-inu-gudeli

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 17.08.2007.

Tikšanās laikā I.Gudele informēja Valsts prezidentu par ministrijas paveikto elektroniskās pārvaldes lietās, kā arī nākotnes plāniem.

Ministre pastāstīja par ministrijas ieceri jau 2009.gada pašvaldību vēlēšanās piedāvāt iespēju iedzīvotājiem savu politisko izvēli

izdarīt elektroniski, kā arī par paveikto skolu informatizācijas jomā un iecerēm veidot efektīvāku un ekonomiskāku valsts pārvaldi.

 

Valsts prezidents atzinīgi novērtēja ministrijas gatavību piedāvāt elektronisko balsošanu 2009.gada pašvaldību vēlēšanās, taču

norādīja, ka galīgais lēmums gan par sistēmas ieviešanas lietderību, gan par iedzīvotāju uzticēšanos un gatavību savu politisko

izvēli paust elektroniski, ir jāpieņem Centrālajai vēlēšanu komisijai.

 

Valsts prezidents izvaicāja ministri arī par elektroniskā paraksta ieviešanas gaitu un praktiskās izmantošanas iespējām. Ministre

atzina, ka par pilnvērtīgu un visaptverošu elektroniskā paraksta izmantošanu iedzīvotāja saziņā ar valsti varēšot runāt tikai pēc trim

gadiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien tikās ar Īpašo uzdevumu ministri elektroniskās pārvaldes lietās Inu Gudeli
	Saistītas tēmas

